

CXOPeople ApS

Risvangen 5
2700 Brønshøj
CVR-nr. 40 91 69 11

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Anne Roslind Leth-Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet CXOPeople ApS
Risvangen 5
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 91 69 11
Regnskabsår: 6. november - 31. december

Direktion Anne Roslind Leth-Nissen, Direktør

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.553 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.061 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen i 2020 og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fortsat fremtidig drift og indtjening, alternativt ved konvertering af gæld.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/11 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-89.553
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-54.166
Resultat før finansielle poster	-143.719
Øvrige finansielle omkostninger	-7.342
Resultat før skat	-151.061
Årets resultat	-151.061
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-151.061
Disponeret i alt	-151.061

Balance

<u>Note</u>		31/12 2020 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
1	Goodwill	50.025
1	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	58.469
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.494</u>
	Omsætningsaktiver	
	Andre tilgodehavender	26.115
	Tilgodehavender i alt	<u>26.115</u>
	Likvide beholdninger	942
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.057</u>
	Aktiver i alt	<u>135.551</u>

Balance

Passiver		31/12 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	-151.061
	Egenkapital i alt	<u>-71.061</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.125
	Anden gæld	153.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>206.612</u>
	Passiver i alt	<u>135.551</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. november 2019	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.061	-151.061
	80.000	-151.061	-71.061

Noter

		6/11 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill kr.	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Tilgang	75.000	87.660
Kostpris 31. december 2020	75.000	87.660
Årets afskrivninger	24.975	29.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	24.975	29.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.025	58.469
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 6. november 2019		80.000
		80.000
